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BACIA DO RIO URUCUIA - UPGRH SF8
PANORAMA DA QUALIDADE DAS AGUAS SUPERFICIAIS
QUARTO TRIMESTRE DE 2015
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Projegao: Latitude/Longitude
Datum SAD69
Fonte: Base Digital GeoMINAS / Prodemge, 1996
Dados de qualidade das aguas: 2015 - IGAM
Execugdo: IGAM/2016

URO014

|GAM
=

Instituto Mingiro de
Gestdo das Aguas

Cursos d'agua
Rio S&o Francisco
Rio Urucuia

Ribeirdo das Almas
Ribeirdo Sao Vicente

Rio Piratinga

Rio Sdo Miguel
Ribeirdo da Areia
Ribeirdo Santo André

Ribeirdao Sdo Domingos UR011

Estacoes
SF025

SFH17, UR0O1,
URO007, URO13 e
URO17

URO009

URO010

UR012
URO014
URO015
URO016

LOCALIZAGAO

-48°

-42°

-16°

€

-16°

-22°

Urucuia o
UR007 B ° o
<
Riachinho @
[ ]

. Em conformidade

. Nao conformidade

Parametros indicativos :

1- Contaminacgao Fecal

( Escherichia Coli)

3 2 - Enriquecimento Organico
(P; DBO; NO3; NH4T )

C\o'l're g oBuUry____1

-42°

UR017

SFH17

SF025

3 - Presenga de Substancias Toxicas
( As; CN-; Pb; Cuygiss; Zn; Cr; Cd; Fendis Totais; Hg )
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